框架产品
HUW9-1600/2000/2500/3200/4000/6300
HUW9i-1600/2000/2500/3200/4000/6300
HUW9S-2000/3200/4000/6300
HUW9F-2500/4000/7500
全新的结构设计，体积小，分断能力最高可达125kA
行业专供，分断能力最高可达125kA
适用于智慧用电领域，分断能力最高达到125kA

汇智系列 自动转换开关电器
技术参数
型号说明
HUT9
产品型号
自动转换开关电器
□ □ □/ □- □
型号及壳架电流Inm HUT9-125
□ □ □
壳架等级
125160250 320 400 630
分段能力
CSH
产品极数
3:   三极4：四极 B-标准型
C-智能型
控制器代号 脱扣类型
无-配电型
D-保护电
动机型
选配功能
无-无发
电机功能
F-发电机
功能
选配功能
无-无通讯
T-通讯功能
选配功能
无-控制器
显示板一
体式
W-控制器显
示板分体式
额定工作电流 Ie(A)
250 、 280 、 300
315 、 320 、 350
380 、 400
450
500
550
600
630
额定绝缘电压 Ui (V)
额定冲击耐受电压 Uimp (kV)
分段能力
额定短路接通能力 Icm(kA)
 额定短路分断能力 Icn(kA)
机械寿命
电气寿命
触头转换时间
转换动作时间
返回转换时间
断电时间
电磁兼容环境
污染等级
极数
防护等级
安装方式
接线方式
操作方式
开关位置
额定控制电源电压 Us
控制特性
HUT9-160
HUT9-320
HUT9-250
HUT9-400
HUT9-630
250/320 320 400/630 630
10 、 16 、 20 、 25
30 、 32 、 40 、 50
60 、 63 、 70 、 75

汇智系列 塑料外壳式断路器 汇智系列 塑料外壳式断路器
技术参数
型号说明
40 1N
/
壳架等级
□
63100125250400630800
分段能力
□
S：标准型
H：高分断型
限流R： 型
额定电流
□
10~800A
产品极数
□
3：三级
4：四极(注)
脱扣器类型
□
1 延时脱扣器：
2：瞬时脱扣器
3：复式脱扣器
附件代号
0：
1：分励脱扣器
2：欠压脱扣器
3：分励、欠压
       脱扣器
无
附件代号
0：
1：一组辅助
2：二组辅助
8：八组辅助
无
附件代号
0：
1：一组报警
2：二组报警
3：三组报警
无
用途代号
□
无：
2：电动机用
配电用
接线方式
□
无：
H：板后接线
C：插入式连接
CH：抽出式连接

汇智系列 塑料外壳式断路器 汇智系列 塑料外壳式断路器
技术参数
型号说明
40 1N
壳架等级
□
100250400630
分段能力
□
S：标准型
额定电流
□
10~630A
产品极数
□
3：三级
4：四极(注)
脱扣器类型
□
1 延时脱扣器：
2 瞬时脱扣器：
3 复式脱扣器：
附件代号
0：
：分励脱扣器
2：欠压脱扣器
无
1
用途代号
□
无：
2：电动机用
配电用
接线方式
□
无：
H：板后接线
C：插入式连接
CH：抽出式连接
（仅三级）
板前接线
飞弧距离
□
无：
W：无飞弧
有飞弧
HUM9
产品型号
塑料外壳式断路器
附件代号
0：
1：一组辅助
2：二组辅助
4：四组辅助
无

汇智系列 塑料外壳式断路器 汇智系列 塑料外壳式断路器
技术参数
型号说明
40 1N
/
壳架等级
□
1251602504006308001250
分段能力
□
S：标准型
H：高级型
产品极数
□
3：三级
4：四极(注)
脱扣器类型
□
4：
5：H型智能脱扣器
M型智能脱扣器
附件代号
0：
：分励脱扣器
2：欠压脱扣器
无
1
3：分励、欠压
       脱扣器
接线方式
□
无：
H：板后接线
C：插入式连接
板前接线
飞弧距离
□
无：
W：无飞弧
有飞弧
HUM9
产品型号
塑料外壳式断路器
附件代号
0：
1：一组报警
2：二组报警
3：三组报警
无
E